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Information file
　

市
税
な
ど
の
滞
納
者
宅
へ
の
訪
問

や
電
話
を
か
け
て
納
税
を
促
す
仕
事

で
す
。

募
集
人
数　

１
人

応�
募
資
格　

本
人
・
同
居
者
と
も
に

滞
納
が
な
く
、
普
通
自
動
車
免
許

を
持
っ
て
い
る
心
身
と
も
に
健
康

な
方
で
年
齢
、
性
別
は
問
い
ま
せ

ん
。

身�

分　

地
方
公
務
員
法（
第
３
条
第

３
項
第
３
号
）に
定
め
る
非
常
勤

特
別
職

※�

職
務
を
誠
実
か
つ
公
正
、
適
正
に

遂
行
で
き
る
方
を
募
集
し
ま
す
。

※�

職
務
上
知
り
得
た
秘
密
を
他
に
漏

ら
す
こ
と
は
禁
じ
ら
れ
て
い
ま
す
。

勤�

務
期
間　

平
成
27
年
６
月
～
平
成

28
年
３
月
31
日

勤
務
時
間

・�

週
５
日（
土
・
日
曜
日
、
国
民
の

祝
日
、
年
末
年
始
は
休
み
）

・�

１
日
６
時
間
勤
務

　
（
午
前
10
時
～
午
後
５
時
）

報
酬　

月
額
12
万
７
，
０
０
０
円

※�

年
次
休
暇
以
外
の
休
暇
に
つ
い
て

は
、
時
給
相
当
分
を
減
額
し
ま
す
。

申�

込
方
法　

４
月
27
日
㈪
午
後
５
時

15
分
ま
で
に
高
浜
市
税
徴
収
員
志

　
税

手
　
当

願
書（
窓
口
に
て
配
付
、
要
写
真

添
付
・
押
印
）を
提
出
。（
土
・
日

曜
日
は
除
く
。）

申
込
・
問
合
せ
先

　

□市
税
務
グ
ル
ー
プ

　

�

☎
５
２
‒
１
１
１
１
（
内
線
241
・

243
）

　

児
童
扶
養
手
当
を
４
月
10
日
㈮
に

指
定
さ
れ
た
口
座
へ
振
り
込
み
ま
し

た
。

　

手
当
受
給
資
格
者
で
、
ま
だ
申
請

し
て
い
な
い
方
は
問
い
合
わ
せ
て
く

だ
さ
い
。

受�
給
資
格
者　

父
ま
た
は
母
が
い
な

い
か
、父
ま
た
は
母
が
障
が
い（
身

障
手
帳
１
級
か
２
級
の
一
部
）状

態
に
あ
る
家
庭
で
、
18
歳
到
達
年

度
末
ま
で
の
児
童
ま
た
は
20
歳
未

満
で
障
が
い
の
状
態
に
あ
る
児
童

を
養
育
し
て
い
る
方

※
所
得
制
限
が
あ
り
ま
す
。

問
合
せ
先　

　

い
き
い
き
広
場
内
介
護
保
険
・

　

障
が
い
グ
ル
ー
プ

　

☎
５
２
‒
９
８
７
１

市
税
徴
収
員
を
募
集

○！ 納税には口座振替が便利です
　納め忘れがなく、納期ごとに金融機関やコンビニ
などへ出かけて支払う必要がありません。
　口座振替の方は、残高の確認をお願いします。

口座振替申込
申込先　金融機関もしくは市市民窓口グループ
持ち物　通帳、通帳に使用している印鑑
※口座振替開始は、申込から２か月後になります。

　第１・２期は、仮算定による税額です。暫定的に、
平成26年度の国保税の年税額の８分の１に相当す
る額を納めていただきます。（年度の途中から加入
した場合は、１年間に換算した額）

４月30日（木）です

国民健康保険税 第１期の納期限は

～かならず納期限内に納めましょう～

問合せ先　市市民窓口グループ
　　　　　☎５２‒１１１１（内線261・262）

受
給
者
の
方
へ

児
童
扶
養
手
当
を

振
り
込
み
ま
し
た

善
意
を

　

 

あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た

（
敬
称
略
）

市
へ

　

�

吉
川
了
悟
、
山
川
惠
美
子
、

　

鈴
木
勝
之
、
嶋
田
好
孝
、

　

西
村
眞
孝


